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Torun, dnia 22- 04-2025 .
W.Sz.Z: TZ-280-30/25

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe wyrobéw medycznych z podzialem na 6 zadan.

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia Zamawiajacy zgodnie
z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (t,j. Dz. U. 2024r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej Pzp,
udziela ponizej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. wzoru umowy § 4 ust. 1,2.3

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy
w zakresie zapisow § 4 ust. 1, 2, 3:

1. Strony ustalaja, ze z tytulu nieterminowej dostawy Zamawiajacy moze naliczy¢ Wykonawcy kary umowne
w wysokosci:

b) 0.5% wartosci brutto niezrealizowanej czgsci dostawy za kazdy dzien zwtoki w dostawie trwajacej powyzej
3 dnia zwloki.

2. Z tytutu nienalezytego wykonania umowy z wylaczeniem zwloki okreslonej w ust. 1 pkt. a i b Wykonawca
zobowiazany bedzie zaptaci¢ Zamawiajacemu kar¢ umowng w wysokosci 5% wartosci brutto nienalezycie
wykonanej czgéci umowy.

3. Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kar¢ umowng w przypadku odstapienia od umowy z przyczyn lezacych
po stronie Wykonawcy w wysokosci 10% ceny brutto niezrealizowanego przedmiotu umowy lub ewentualnie jej
czgsci, wobec ktorej nastapito odstapienie.

Odpowieds:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 7, poz. 7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie suchej, jednorazowej szczoteczki do chirurgicznego mycia rak
i przedramion, wykonane z tworzywa (z Jednej strony polietylenowe szczecinki Jednakowej dtugosci, a z drugiej
gabka poliuretanowa wysokiej gestosci 18+/-2kg/m3, wyposazone w czyscik do paznokci z polipropylenu,
pakowane po 40 sztuk w karton stuzacy jako podajnik szczoteczek. Sterylizacja tlenkiem etylenu.

Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 3, dot. Zadania Nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 6 cewnik do HSG o srednicy 5 FR, dlugosci roboczej cewnika 28,50
cm (+/- Smm) oraz dhugosci catkowitej 43,50 cm (+/- Smm), pozostate parametry bez zmian? W opisie SWZ
nie jest doprecyzowane, do ktorej czesci cewnika odnosi si¢ parametr 40 cm.

Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 62

Cewnik do HSG, rozmiar 7 Fr x 40 cm, strzykawka posiadajaca ogranicznik tloczenia zapobiegajacy nadmiernemu
napompowaniu migkkiego balonu bezlateksowego, zawory na obu kanatach cewnika (zawér do pompowania
balonu oraz zawér do wstrzyknigcia wodnego roztworu soli), plastyczna ostonka wprowadzajaca, utrzymujaca
wykrzywinie ulatwiajace wprowadzenie do kanatu szyjki macicy, migkka atraumatyczna zaokraglona koncéwka
minimalizujaca ryzyko uszkodzenia kanatu szyjki macicy oraz jamy macicy.

Odpowied?:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 5, dot. Zadania Nr 5 poz. 1

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejma prosba o doprecywaonie jednostki miary w Zadaniu nr 5 poz. nr 1.
Jednoczesnie zwazajac na fakt, iz uktad oddechowy do Airvo wystepuje w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk,
zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o doprecyzowanie ilosci zamawianych produktéw: czy wycenié¢ 150
op. = 1500 szt.?

Odpowieds:

Zgodnie z wymogiem zawartym w Zataczniku Nr 2/5.

Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 5 poz. 2

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejma prosbg o doprecyzowanie jednostki miary w Zadaniu nr 5 poz. nr 2.
Jednoczesnie zwazajac na fakt, iz kaniule donosowe wystepuja w opakowaniach zbiorczych kazdego rozmiaru po
20 sztuk, zwracamy sie¢ z prosba do Zamawiajacego o doprecyzowanie ilosci zamawianych produktéw: czy
wyceni¢ 75 op. = 1500 szt.?

Odpowieds:

Zgodnie z wymogiem zawartym w Zataczniku Nr 2/5.

Pytanie Nr 7, dot. Zadania Nr 5 poz. 3

W zwigzku z rejestracja produktow na terenie RP w petnych opakowaniach zbiorczych bez mozliwosci podzielenia
na sztuki zwracamy si¢ do Zamawiajacego o mozliwosé zaoferowania produktu w opakowaniu zbiorczym po 20
szt. Jedoczesnie zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie ilosci zamawianych produktéw: czy wyceni¢ 5 op.
=100 szt.?

Odpowied?:

Zgodnie z wymogiem zawartym w Zataczniku Nr 2/5.

Pytanie Nr 8, dot. Zadania Nr 5 poz. 6

W zwiazku z rejestracja produktéw na terenie RP w petnych opakowaniach zbiorczych bez mozliwosci podzielenia
na sztuki zwracamy si¢ do Zamawiajacego 0 mozliwosé zaoferowania produktu w opakowaniu zbiorczym po 2
szt. Jedocze$nie zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie ilosci zamawianych produktow: czy wyceni¢ 50 op.
=100 szt.?

Odpowieds:

Zgodnie z wymogiem zawartym w Zataczniku Nr 2/5.

Pytanie Nr 9, dot. Zadania Nr 5, poz. 7

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejma prosba o doprecywaonie jednostki miary w Zadaniu nr 5 poz. nr 7.
Jednoczesnie zwazajac na fakt, iz podwojnie podgrzewany uktad oddechowy Evaqua 2 wystepuje w opakowaniach
zbiorczych po 10 sztuk, zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o doprecyzowanie ilosci zamawianych
produktéw: czy wyceni¢ 6 op. = 60 szt.?

Odpowied3:

Zgodnie z wymogiem zawartym w Zataczniku Nr 2/5.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikajace z powyzszych odpowiedzi na pytania nalezy uwzgledni¢
w sktadanych ofertach.
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